

Mieszkania

Domy

Działki

Lokale

Sprzedaż

Wynajem

## Gorzów Wielkopolski - 1 850 000 zł



Typ budynku Wolnostojący

Rata kredytu\* tylko **9 931 zł**

Powierzchnia 204 m<sup>2</sup>

Cena/m<sup>2</sup> 9 069 zł

Powierzchnia działki 1200.00 m<sup>2</sup>

Liczba pokoi 5

Piętro Parter

Typ okien Drewniane (nowy typ),  
Aluminiowe

EKSKLUZYWNA REZYDENCJA W GORZOWIE WLKP.

OFERTA WSTRZYMANA. Polecamy na sprzedaż wyjątkową nieruchomość położoną w Gorzowie Wlkp. Powierzchnia domu 204 m<sup>2</sup>, działka 1200 m<sup>2</sup>.

Głównym założeniem właściciela było stworzenie luksusowej rezydencji dla rodziny o wyrobionym guście estetycznym, dla której znaczenie ma spokój oraz komfort.

Rozkład pomieszczeń:

PARTER część dzienna: salon z dużą otwartą kuchnią i jadalnią, gabinet, WC oraz hol.

PIĘTRO: 2 pokoje dziecięce, sypialnia połączona z pokojem kąpielowym, łazienka z WC z wejściem do sauny oraz pomieszczenia gospodarczego z pralnią, hol.

Stworzony układ funkcjonalny zakłada możliwość dopasowania obiektu dla rodziny wielopokoleniowej. Charakter nieruchomości, jej rozwiązania, architektura, lokalizacja oraz wyposażenie tworzy z niej doskonały obiekt.

Doskonałe wykonanie, najlepsze technologie oraz materiały i dbałość o detal dają poczucie pewności bezpiecznej inwestycji.

Niespotykane podejście do zagospodarowania otoczenia ogrodu współgra z walorem architektonicznym i dodaje obiektowi funkcjonalności.

W bryle budynku znajduje się garaż dwustanowiskowy. Obszerny podjazd wraz z parkingiem wewnętrznym stwarza swobodę komunikacyjną.

Dwa ogromne tarasy z czego jeden jest na piętrze (wyjście z sypialni) z ciekawym widokiem otwierają nieograniczone możliwości rekreacyjne.

Całość dopełnia niekonwencjonalny, estetyczny i zadbane ogród. Cały teren wyposażony jest w automatyczne nawadnianie oraz kamery monitorujące.

Świetna lokalizacja - szybki dojazd do centrum.

BEZPŁATNIE POMAGAMY W UZYSKANIU KREDYTU HIPOTECZNEGO NA DOGODNYCH WARUNKACH NA ZAKUP TEJ NIERUCHOMOŚCI - OFERTA 25 BANKÓW.

Zapraszamy na prezentację.



ul. Mieszka I-go 2/3, 66-400 Gorzów Wlkp., telefon: +48 504 647 443, e-mail: [biuro@ech-nieruchomosci.pl](mailto:biuro@ech-nieruchomosci.pl)